

# **HT Vejle Invest A/S**

**Teglværksvej 20**

**7100 Vejle**

**CVR-nr. 31467691**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2019

---

Henrik Troelsen  
Dirigent

# HT Vejle Invest A/S

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **HT Vejle Invest A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HT Vejle Invest A/S Teglværksvej 20 7100 Vejle
CVR-nr.	31467691
Stiftelsesdato	21. maj 2008
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Ruth Troelsen Henrik Troelsen Mikkel Nygaard Troelsen
<b>Direktion</b>	Henrik Troelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **HT Vejle Invest A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og udlejning af ejendomme samt besiddelse af kapitalandel i tilknyttede virksomheder.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 553.414, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 2.445.847, og en egenkapital på kr. -142.639.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen over de kommende år.

Moderselskabet understøtter selskabet med et lån på 1,6 mio. kr., som henstår afdragsfrit i de kommende år.

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommede år.



## **HT Vejle Invest A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>804.581</b>	<b>497.062</b>
Personaleomkostninger	1	0	-20.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-6.023	-4.255
<b>Driftsresultat</b>		<b>798.558</b>	<b>472.563</b>
Andre finansielle indtægter	2	0	515
Finansielle omkostninger	3	-87.424	-64.513
<b>Resultat før skat</b>		<b>711.134</b>	<b>408.565</b>
Skat af årets resultat	4	-157.720	-89.884
<b>Årets resultat</b>		<b>553.414</b>	<b>318.681</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		553.414	318.681
<b>Resultatdisponering</b>		<b>553.414</b>	<b>318.681</b>

# HT Vejle Invest A/S

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	1.355.612	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.355.612</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	6, 7	110.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>110.000</b>	<b>110.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.465.612</b>	<b>110.000</b>
Udskudte skatteaktiver		247.255	417.568
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		12.593	0
Andre tilgodehavender		263.191	208.029
<b>Tilgodehavender</b>		<b>523.039</b>	<b>625.597</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>457.196</b>	<b>301.236</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>980.235</b>	<b>926.833</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.445.847</b>	<b>1.036.833</b>

# HT Vejle Invest A/S

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-1.142.639	-1.696.053
<b>Egenkapital</b>	8	<b>-142.639</b>	<b>-696.053</b>
Gæld til kreditinstitutter		998.044	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.568.554	1.606.345
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.566.598</b>	<b>1.606.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.888	96.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>21.888</b>	<b>126.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.588.486</b>	<b>1.732.886</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.445.847</b>	<b>1.036.833</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## HT Vejle Invest A/S

### Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	19.874
Andre omkostninger til social sikring	0	370
	<u>0</u>	<u>20.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	515
	<u>0</u>	<u>515</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	62.209	61.856
Andre finansielle omkostninger	25.215	2.657
	<u>87.424</u>	<u>64.513</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af underskud udnyttet i sambeskatning	-12.593	0
Regulering af udskudt skat	170.313	90.820
Regulering vedrørende tidligere år	0	-936
	<u>157.720</u>	<u>89.884</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.361.635	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.361.635</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.023	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-6.023</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.355.612</u>	<u>0</u>
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	110.000	110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>



## HT Vejle Invest A/S

### Noter

#### 7. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Nybolig erhverv Trekantsområdet P/S	Vejle	20,00	531.377	30.752
Nybolig Erhvervs Trekantsområdet Komplementarselskab ApS	Vejle	20,00	83.347	16.187
			<b>614.724</b>	<b>46.939</b>

#### 8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	-1.696.053	-696.053
Forslag til årets resultatdisponering	0	553.414	553.414
	<b>1.000.000</b>	<b>-1.142.639</b>	<b>-142.639</b>

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

#### 9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	998.044	0	998.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.568.554	0	1.568.554
	<b>2.566.598</b>	<b>0</b>	<b>2.566.598</b>

#### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LNT Vejle Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der afgivet realkreditpantebrev på nom. 1.000.000 DKK i grunde og bygninger til en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på i alt 1.355.612 DKK.